EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2018

EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2018, conforme segue:

Professor de Artes - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1414494  25/07/1998  Jessica Do Amaral Behrens 2,10 6,30  8,40  5,00  7,38

Professor de Ciências - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1416547  05/12/1994  Anlielly De Souza 1,20 4,20  5,40  S/ Nota  3,78

Professor de Educação Infantil (Berçário a Pré-Escola) - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1409648  23/09/1991  Samanta Mayer Martins Granemann 1,50 5,60  7,10  3,00  5,87

 2  1388917  30/06/1967  Eliziane Ribeiro 1,20 5,60  6,80  3,00  5,66

 3  1415492  02/02/1975  Lourdes De Fatima Rosa Vieira 1,20 5,60  6,80  3,00  5,66

 4  1411845  10/07/1967  Nelci Salete De Almeida Mello 1,50 4,90  6,40  3,00  5,38

 5  1363216  30/03/1974  Marize Fernandes Ribeiro De Souza 1,50 4,90  6,40  3,00  5,38

 6  1416380  09/05/1982  Monica Regina Duarte Rodrigues 1,20 6,30  7,50  S/ Nota  5,25

 7  1415657  06/09/1980  Lucineide Peretti Terencio 1,80 5,60  7,40  0,00  5,18

 8  1362504  30/04/1988  Francieli Ortiz De Souza 1,80 5,60  7,40  S/ Nota  5,18

 9  1361708  23/07/1988  Rosenilde Do Amaral Scheffmacher Da Silva 1,80 5,60  7,40  0,00  5,18

 10  1359692  12/07/1970  Vera Marcia Antunes 1,50 5,60  7,10  0,00  4,97

 11  1415232  01/07/1974  Angela Maria Vidal Do Prado 1,50 5,60  7,10  0,00  4,97

 12  1372790  14/06/1992  Raquel De Lima Goncalves 1,50 5,60  7,10  S/ Nota  4,97

 13  1416568  24/12/1993  Sabrina Siqueira 1,50 5,60  7,10  S/ Nota  4,97

 14  1359880  27/12/1985  Giseli Garcia 1,50 4,20  5,70  3,00  4,89

 15  1415704  08/06/1983  Mirian Dos Santos Pontes 1,80 4,90  6,70  0,00  4,69

 16  1414780  21/07/1989  Ana Paula Ribeiro Da Silva 1,80 4,90  6,70  0,00  4,69

 17  1409243  17/10/1990  Elaine Dias 1,80 4,90  6,70  0,00  4,69

 18  1360783  10/09/1993  Suliane Iara Candido Garcia 1,20 4,20  5,40  3,00  4,68

 19  1404707  07/01/1988  Rose Meri Apª De Souza 0,90 5,60  6,50  0,00  4,55

 20  1414785  18/12/1991  Alessandra Dos Santos Selinka 1,50 4,90  6,40  S/ Nota  4,48

 21  1416367  30/10/1979  Cristiane Ribeiro Pereira 1,50 3,50  5,00  3,00  4,40

 22  1383058  11/05/1981  Katiuscia Luiz 1,50 3,50  5,00  3,00  4,40

 23  1416397  11/04/1988  Adriana Aparecida Denardi 1,20 4,90  6,10  0,00  4,27

 24  1397604  23/10/1979  Rosana Tibes Peretti 0,90 4,90  5,80  S/ Nota  4,06

 25  1359820  03/07/1996  Julio Matheus Koch De Oliveira 0,90 4,90  5,80  S/ Nota  4,06

 26  1359879  05/11/1994  Marizete Ferreira Da Silva 1,50 4,20  5,70  S/ Nota  3,99

 27  1361424  27/11/1994  Jucieli Marta Nogueira 1,50 4,20  5,70  0,00  3,99

 28  1369774  23/12/1999  Beatriz De Oliveira Lima 1,50 4,20  5,70  S/ Nota  3,99

 29  1414899  27/12/1980  Fabiane Pivotto Bondan 1,20 4,20  5,40  0,00  3,78

 30  1410284  19/04/1988  Jucinei Vieira De Freitas 1,20 4,20  5,40  S/ Nota  3,78

 31  1359944  05/05/1993  Mayara Terezinha Brito 1,20 4,20  5,40  S/ Nota  3,78

 32  1388177  28/04/1969  Evanildes Aparecida Querino Martins 1,80 3,50  5,30  0,00  3,71

 33  1413736  08/03/1970  Marli Moreira Peppes Klug 0,90 4,20  5,10  S/ Nota  3,57

 34  1376467  05/02/1979  Michele Carlin Dos Santos Granemann Do Amaral 1,50 3,50  5,00  0,00  3,50

Professor de Educação Infantil  (Berçário a Pré-Escola) - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1363491  05/12/1996  Fernanda Carvalho Scheffmacher 0,90 5,60  6,50  0,00  4,55

 2  1411401  25/08/1993  Graziele Brito 0,90 4,90  5,80  S/ Nota  4,06

 3  1416467  29/04/1989  Bruna Silva 1,50 3,50  5,00  S/ Nota  3,50

Professor de História - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1413850  27/02/1981  Marcio Fernandes De Paula 1,20 6,30  7,50  S/ Nota  5,25

 2  1409109  10/11/1983  Leandro Moraes Nunes 1,50 5,60  7,10  S/ Nota  4,97

 3  1361008  10/10/1989  Vanessa Peretti 1,80 4,20  6,00  0,00  4,20

Professor de História - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1416318  09/01/1997  Douglas De Castilho 1,80 4,90  6,70  S/ Nota  4,69

 2  1359609  23/11/1986  Isabel Cristina De Oliveira 1,20 4,20  5,40  S/ Nota  3,78

Professor de Inglês - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1416315  09/02/1993  Jeferson Dos Santos 1,80 4,90  6,70  3,00  5,59

Professor de Inglês - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1389511  16/01/1988  Anderson Palhano Domingues 1,80 5,60  7,40  2,00  5,78

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental (1º a 5º Anos) - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1408916  14/01/1978  Eliane Do Prado 1,50 3,50  5,00  3,00  4,40

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental (1º a 5º Anos) - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1381108  27/06/1996  Alessa Caroline Teles 1,80 4,90  6,70  10,00  7,69

 2  1412296  16/12/1990  Joveli Dias De Souza Santos 1,20 4,90  6,10  2,00  4,87

 3  1416359  12/01/1993  Eduarda Rafaela Vidal Moreira 1,80 3,50  5,30  S/ Nota  3,71

Professor de Educação Física - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1415408  28/12/1994  Aline Do Prado Franca 1,80 4,20  6,00  S/ Nota  4,20

 2  1411361  22/01/1990  Juliano Artemio Zonta 1,20 4,20  5,40  0,00  3,78

Professor de Geografia - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1414034  14/02/1992  Vanessa Dos Santos Souza 2,10 4,20  6,30  0,00  4,41

Professor de Geografia - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1364101  26/08/1993  Francieli Furtado Camargo 1,50 4,20  5,70  2,00  4,59

Professor de Matemática - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1391800  06/09/1993  Emanoel Diego De Oliveira Israel 2,10 3,50  5,60  3,00  4,82

Professor de Tecnologias Educacionais - HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1393428  28/05/1987  Luiz Claudio Ribeiro 2,10 4,90  7,00  S/ Nota  4,90

Professor de Tecnologias Educacionais –  NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  1416580  18/07/1996  Matheus Cleyton De Souza 1,50 5,60  7,10  8,00  7,37

 2  1414001  02/09/2000  Moacir Henrique Tomchak Prates 1,20 7,00  8,20  0,00  5,74

Lebon Régis, 12 de fevereiro de 2019.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal